

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## 截至二零一五年十二月三十一日止年度 全年業績公告

| 財務摘要         | 二零一五年<br>千港元 | 二零一四年<br>千港元 | 變動<br>百分比 |
|--------------|--------------|--------------|-----------|
| 收入           | 611,534      | 553,845      | 10%       |
| 本公司股權持有人應佔溢利 | 34,023       | 21,729       | 57%       |
| 每股基本盈利       | 2.55 港仙      | 1.63 港仙      |           |

冠力國際有限公司（前稱中國管業集團有限公司）（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一五年十二月三十一日止年度的綜合業績連同二零一四年同期的比較數字如下：

### 綜合收益表

截至二零一五年十二月三十一日止年度

|                | 附註 | 二零一五年<br>千港元 | 二零一四年<br>千港元 |
|----------------|----|--------------|--------------|
| 收入             | 2  | 611,534      | 553,845      |
| 銷售成本           | 4  | (445,801)    | (416,116)    |
| 毛利             |    | 165,733      | 137,729      |
| 其他虧損淨額         | 3  | (1,907)      | (1,861)      |
| 銷售及分銷成本        | 4  | (23,226)     | (19,032)     |
| 一般及行政費用        | 4  | (100,971)    | (90,426)     |
| 經營溢利           |    | 39,629       | 26,410       |
| 財務收入           | 5  | 1,282        | 1,267        |
| 財務費用           | 5  | (1,326)      | (1,586)      |
| 財務費用淨額         | 5  | (44)         | (319)        |
| 稅前溢利           |    | 39,585       | 26,091       |
| 稅項支出           | 6  | (5,562)      | (4,362)      |
| 本公司股權持有人應佔年度溢利 |    | 34,023       | 21,729       |
| 每股盈利           |    | 港仙           | 港仙           |
| 基本及攤薄          | 7  | 2.55         | 1.63         |

## 綜合全面收益表

截至二零一五年十二月三十一日止年度

|                       | 二零一五年<br>千港元  | 二零一四年<br>千港元   |
|-----------------------|---------------|----------------|
| 年度溢利                  | <u>34,023</u> | <u>21,729</u>  |
| 其他全面收益：               |               |                |
| 其後將不會重新歸類到溢利或虧損之項目    |               |                |
| 離職後福利債務的精算虧損，扣除稅項後    | (340)         | (411)          |
| 已歸類或其後可能重新歸類到溢利或虧損之項目 |               |                |
| 貨幣換算差額                | 246           | (158)          |
| 出售附屬公司之匯兌儲備之回撥        | <u>-</u>      | <u>(1,651)</u> |
| 本年度其他全面收益，扣除稅項後       | <u>(94)</u>   | <u>(2,220)</u> |
| 本公司股權持有人年度除稅後應佔全面收益總額 | <u>33,929</u> | <u>19,509</u>  |

## 綜合財務狀況表

於二零一五年十二月三十一日

|                | 附註 | 二零一五年<br>千港元   | 二零一四年<br>千港元   |
|----------------|----|----------------|----------------|
| <b>資產</b>      |    |                |                |
| <b>非流動資產</b>   |    |                |                |
| 物業、廠房及設備       |    | 5,619          | 4,297          |
| 租賃按金及其他資產      | 9  | 6,635          | 6,833          |
|                |    | <u>12,254</u>  | <u>11,130</u>  |
| <b>流動資產</b>    |    |                |                |
| 存貨             |    | 164,114        | 143,474        |
| 貿易應收款項         | 9  | 113,588        | 124,206        |
| 按金、預付款及其他應收款項  | 9  | 24,346         | 36,363         |
| 按公允價值計入損益之金融資產 |    | 1,672          | -              |
| 可收回稅項          |    | 80             | 28             |
| 已抵押銀行存款        |    | 61,000         | 68,699         |
| 現金及銀行結餘        |    | 154,360        | 121,677        |
|                |    | <u>519,160</u> | <u>494,447</u> |
| <b>總資產</b>     |    | <u>531,414</u> | <u>505,577</u> |

## 綜合財務狀況表

於二零一五年十二月三十一日

|                 | 附註 | 二零一五年<br>千港元   | 二零一四年<br>千港元   |
|-----------------|----|----------------|----------------|
| <b>權益</b>       |    |                |                |
| <b>股權持有人</b>    |    |                |                |
| 股本              |    | 26,665         | 26,665         |
| 儲備              |    | 358,461        | 324,412        |
| <b>總權益</b>      |    | <b>385,126</b> | <b>351,077</b> |
| <b>負債</b>       |    |                |                |
| <b>非流動負債</b>    |    |                |                |
| 遞延稅項負債          |    | 137            | 323            |
| 其他非流動負債         |    | 3,737          | 3,223          |
|                 |    | <b>3,874</b>   | <b>3,546</b>   |
| <b>流動負債</b>     |    |                |                |
| 貿易及其他應付款項       | 10 | 66,641         | 73,164         |
| 應付稅項            |    | 2,730          | 1,837          |
| 借貸              |    | 73,043         | 75,953         |
|                 |    | <b>142,414</b> | <b>150,954</b> |
| <b>總負債</b>      |    | <b>146,288</b> | <b>154,500</b> |
| <b>總權益及負債</b>   |    | <b>531,414</b> | <b>505,577</b> |
| <b>流動資產淨額</b>   |    | <b>376,746</b> | <b>343,493</b> |
| <b>總資產減流動負債</b> |    | <b>389,000</b> | <b>354,623</b> |

## 綜合財務報表附註

### 1. 編製基準及會計政策

綜合財務報表乃根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）以歷史成本慣例編製，及以公允價值計量且其變動計入損益的金融資產而作出修訂。此外，綜合財務報表已包括香港公司條例及香港聯合交易所有限公司證券上市規則之披露要求。

#### 採納對修訂之準則

本集團已於二零一五年一月一日或之後開始的財政年度首次採納下列修訂之準則，但並沒對集團業績及財務狀況有重大影響。

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| 香港會計準則第 19 號(修訂本)  | 定額福利計劃：僱員供款     |
| 二零一零年至二零一二年週期之年度改進 | 多項香港財務報告準則（修訂本） |
| 二零一一年至二零一三年週期之年度改進 | 多項香港財務報告準則（修訂本） |

本集團並無於本會計期間應用任何已頒佈但未生效之新訂準則及修訂的準則。

#### 尚未生效且本集團並無提早採納之新訂準則及修訂之準則

以下為已頒佈但尚未於二零一五年一月一日開始的財政年度生效亦未被本集團提早採納的新訂準則及修訂的準則。本集團正在評估新訂準則及修訂的準則的全面影響。

|  |                                     |
|--|-------------------------------------|
| 香港財務報告準則第 9 號  | 金融工具 <sup>2</sup>                   |
| 香港財務報告準則第 10 號及香港會計準則第 28 號（修訂本）（二零一一年）                | 投資者與其聯營或合營企業之間的資產出售或注資 <sup>3</sup> |
| 香港財務報告準則第 10 號、香港財務報告準則第 12 號及香港會計準則第 28 號（修訂本）（二零一一年） | 投資實體：應用合併例外情況 <sup>1</sup>          |
| 香港財務報告準則第 11 號（修訂本）                                    | 收購合營業務權益的會計方法 <sup>1</sup>          |
| 香港財務報告準則第 14 號   | 監管遞延賬戶 <sup>1</sup>                 |
| 香港財務報告準則第 15 號   | 客戶合約收益 <sup>2</sup>                 |
| 香港會計準則第 1 號（修訂本）                                       | 披露計劃 <sup>1</sup>                   |
| 香港會計準則第 16 號及香港會計準則第 38 號（修訂本）                         | 澄清折舊及攤銷的可接受方法 <sup>1</sup>          |
| 香港會計準則第 16 號及香港會計準則第 41 號（修訂本）                         | 農業：生產性植物 <sup>1</sup>               |
| 香港會計準則第 27 號(修訂本)（二零一一年）                               | 獨立財務報表之權益法 <sup>1</sup>             |
| 二零一二年至二零一四年週期之年度改進                                     | 多項香港財務報告準則（修訂本） <sup>1</sup>        |

<sup>1</sup> 於二零一六年一月一日或之後開始的年度期間生效

<sup>2</sup> 於二零一八年一月一日或之後開始的年度期間生效

<sup>3</sup> 有效日期有待釐定

#### 新香港公司條例（第 622 章）

此外，新香港《公司條例》（第 622 章）第 9 部「賬目和審計」的規定已於本財政年度內生效，因此，合併財務報表的若干資料的呈報和披露有所變動。

## 2. 分部資料

本集團按首席經營決策者所審閱並賴以作出決策的報告釐定其營運分部。首席經營決策者被認定為本公司之執行董事。首席經營決策者根據本公司股權持有人應佔溢利以評核營運分部的表現。

於年內，本集團只有從事管道及管件貿易一項須予呈報的分部。管道及管件貿易包括主要在香港及澳門之批發、零售及物流業務。

### 地區分部資料

本集團設於香港。本集團按地區分部的來自外部客戶的收入如下：

|    | 收入             |                |
|----|----------------|----------------|
|    | 截至十二月三十一日止年度   |                |
|    | 二零一五年          | 二零一四年          |
|    | 千港元            | 千港元            |
| 香港 | 511,184        | 468,503        |
| 澳門 | 100,350        | 85,342         |
|    | <u>611,534</u> | <u>553,845</u> |

本集團按地區分部的非流動資產如下：

|      | 二零一五年         | 二零一四年         |
|------|---------------|---------------|
|      | 千港元           | 千港元           |
|      | 香港            | 10,055        |
| 中國內地 | 2,199         | 2,646         |
|      | <u>12,254</u> | <u>11,130</u> |

## 3. 其他虧損淨額

|                      | 二零一五年          | 二零一四年          |
|----------------------|----------------|----------------|
|                      | 千港元            | 千港元            |
| 匯兌虧損淨額               | (2,101)        | (1,201)        |
| 出售物業、廠房及設備之(虧損)/收益淨額 | (127)          | 87             |
| 按公允價值計入損益之金融資產虧損     | (94)           | -              |
| 按公允價值計入損益之金融資產之股息收入  | 49             | -              |
| 出售一間附屬公司的虧損          | -              | (871)          |
| 其他                   | 366            | 124            |
|                      | <u>(1,907)</u> | <u>(1,861)</u> |

#### 4. 開支性質

經營溢利乃扣除下列項目後達至：

|                 | 二零一五年<br>千港元   | 二零一四年<br>千港元   |
|-----------------|----------------|----------------|
| 已出售之存貨成本        | 435,239        | 406,494        |
| 核數師酬金           |                |                |
| - 核數服務          | 1,192          | 1,108          |
| - 非核數服務         | 145            | 131            |
| 物業、廠房及設備折舊      | 2,178          | 1,409          |
| 員工福利開支          | 68,991         | 63,539         |
| 經營租賃費用          | 19,404         | 17,687         |
| 貿易及其他應收款項減值撥備淨額 | 860            | 43             |
| 存貨減值撥備淨額        | 1,316          | 1,078          |
| 其他開支            | 40,673         | 34,085         |
|                 | <b>569,998</b> | <b>525,574</b> |
| 代表：             |                |                |
| 銷售成本            | 445,801        | 416,116        |
| 銷售及分銷成本         | 23,226         | 19,032         |
| 一般及行政費用         | 100,971        | 90,426         |
|                 | <b>569,998</b> | <b>525,574</b> |

#### 5. 財務費用淨額

|           | 二零一五年<br>千港元 | 二零一四年<br>千港元 |
|-----------|--------------|--------------|
| 銀行利息收入    | (1,282)      | (1,267)      |
| 銀行借貸之利息支出 | 1,326        | 1,586        |
|           | <b>44</b>    | <b>319</b>   |

## 6. 稅項支出

|            | 二零一五年<br>千港元 | 二零一四年<br>千港元 |
|------------|--------------|--------------|
| 即期稅項：      |              |              |
| 香港利得稅      | 5,147        | 3,939        |
| 海外稅項       | 550          | 417          |
| 以前年度多提     | (16)         | (109)        |
| 即期稅項總額     | <u>5,681</u> | <u>4,247</u> |
| 遞延稅項：      |              |              |
| 暫時差額之產生及撥回 | (119)        | 115          |
| 稅項支出       | <u>5,562</u> | <u>4,362</u> |

香港利得稅以年內估計應課稅溢利按稅率 16.5%（二零一四年：16.5%）計提。海外稅項乃根據年內之估計應課稅溢利按本集團經營業務國家之現行稅率計算。

## 7. 每股盈利

下表列示計算每股基本盈利及攤薄盈利乃根據年內股權持有人應佔溢利及已發行普通股之加權平均股數（需要時予以調整）：

|                           | 二零一五年<br>千港元     | 二零一四年<br>千港元     |
|---------------------------|------------------|------------------|
| 計算每股基本盈利之本公司股權持有人<br>應佔溢利 | <u>34,023</u>    | <u>21,729</u>    |
| 股份數目                      | 千股               | 千股               |
| 計算每股基本盈利之普通股份之加權平均股數      | <u>1,333,270</u> | <u>1,333,270</u> |

截至二零一四年及二零一五年十二月三十一日止兩個年度，因行使尚未行使之購股權具反攤薄影響，因此兩個年度之每股攤薄盈利均等如每股基本盈利。

截至二零一四年十二月三十一日止年度普通股的加權平均數及每股盈利已作出追溯調整以反映於二零一五年一月十九日實施之股份合併之影響。

## 8. 股息

董事會不建議派發截至二零一五年十二月三十一日止年度之末期股息（二零一四年：無）。

## 9. 貿易及其他應收款項

|                | 二零一五年<br>千港元 | 二零一四年<br>千港元 |
|----------------|--------------|--------------|
| 貿易應收款項         | 114,765      | 125,025      |
| 減：減值撥備         | (1,177)      | (819)        |
| 貿易應收款項 – 淨額    | 113,588      | 124,206      |
| 預付款            | 16,203       | 29,477       |
| 出售一間附屬公司的對價應收款 | -            | 4,615        |
| 貸款予一位員工        | 1,542        | -            |
| 貸款予一名第三方       | 4,745        | -            |
| 其他應收款項、按金及其他資產 | 3,868        | 4,559        |
| 租賃按金           | 4,623        | 4,545        |
|                | 144,569      | 167,402      |
| 減：非流動部份        | (6,635)      | (6,833)      |
|                | 137,934      | 160,569      |

本集團一般給予管道及管件貿易業務客戶之信貸期為 60 至 120 天。貿易應收款項按到期日之賬齡分析如下：

|             | 二零一五年<br>千港元 | 二零一四年<br>千港元 |
|-------------|--------------|--------------|
| 信貸期內        | 81,406       | 87,629       |
| 1 天至 30 天   | 21,615       | 23,631       |
| 31 天至 60 天  | 5,753        | 6,828        |
| 61 天至 90 天  | 1,394        | 3,153        |
| 91 天至 120 天 | 297          | 256          |
| 超過 120 天    | 4,300        | 3,528        |
|             | 114,765      | 125,025      |

## 10. 貿易及其他應付款項

|             | 二零一五年<br>千港元 | 二零一四年<br>千港元 |
|-------------|--------------|--------------|
| 貿易應付款項      | 26,145       | 32,572       |
| 預提費用及其他應付款項 | 40,496       | 40,592       |
|             | 66,641       | 73,164       |

本集團貿易應付款項的賬齡按發票日期分析如下：

|            | 二零一五年<br>千港元 | 二零一四年<br>千港元 |
|------------|--------------|--------------|
| 30 天內      | 22,257       | 28,768       |
| 31 天至 60 天 | 2,491        | 856          |
| 61 天至 90 天 | 1,362        | 715          |
| 超過 90 天    | 35           | 2,233        |
|            | 26,145       | 32,572       |

## 業務回顧

二零一五年標誌著本集團的收入和淨利潤另一年的增長。儘管市場競爭的激烈，我們成功地為集團帶來正面的貢獻。在回顧年內，本集團的主營業務管道和管件收入錄得611,500,000港元，比去年同期增加10.4%。該增長主要由於二零一五年香港和澳門利好的市場環境帶動，市場對建材的供應需求仍然強勁。受惠於澳門賭場擴建和度假酒店，以及在香港的大埔瀘水廠工程項目，我們的管道和管件業務仍然持續增長。

在過去的六十多年裡，我們的旗艦子公司「彬記(國際)有限公司」已成為一個全面的管道和管件的一站式供應商，每當客戶有產品需要的時候，我們可按其需求為他們採購。我們已經獲得了廣大客戶的信任和滿意。作為以服務為先的供應商，於管道和管件的採購及分銷方面所獲的成功往績，本集團展示了其在香港和澳門的領導地位。我們相信本集團會繼續有突出的表現。

於回顧年度，我們需交付予澳門的賭場擴張和度假酒店項目的產品，大部份已完成。在香港現有的基礎設施項目也在不久的將來陸續完成。由於香港立法會工程撥款的問題，導致一些公營部門項目亦被延誤，儘管如此，我們交付予私營部門項目的產品能按時完成。

## 管理層討論及分析

本集團主要為香港及澳門之承建商、設計師、顧問及政府機構提供各類型管道（包括銅管、不銹鋼管和鋼管等）相關產品、配件，全面的服務和解決方案，於建築行業處於領導地位。

於二零一五年，本集團取得令人鼓舞的成績，有賴我們各銷售團隊付出的努力，使我們能獲得如此強勁的管道及管件的業務增長，並取得銷售及溢利的佳績。截至二零一五年十二月三十一日，本集團錄得股東應佔溢利比去年同期增長 56.7%至 34,000,000 港元，這實在是賴收入達到 611,500,000 港元下，較去年同期的升幅為 10.4%。收入的增長動力，主要來自年內銷售予澳門及香港有利的公營和私營項目的發展。

於回顧年度內，在二零一五年七月，香港的食水含鉛事件(以下簡稱「鉛水事件」)，引起了大眾對健康的關注，從而導致為業界帶來對管道及管件的品質有新的監管要求。對本集團來說，鉛水事件帶來了危與機。雖然這會增加了我們對管道和管件的質量檢驗費用，我們並需要投入更多的資源來強制執行管道和管件的質量控制，但我們也會秉承我們的核心價值，就是為客戶提供高品質的產品和增值服務。我們相比競爭對手的優勝之處，在於我們良好的往績，以及提供高品質產品的承諾。因此，我們能從承建商獲得多個公共屋邨因鉛水事件而需要重新更換食水管道工程的額外訂單。

本集團的銷售及分銷成本於二零一五年為 23,200,000 港元（二零一四年：19,000,000 港元），較去年增加 22.1%，其增加主要是由於顧問費用、銷售到澳門的運輸費用、員工成本及銷售佣金的增加所致。本集團的一般及行政費用於二零一五年為 101,000,000 港元（二零一四年：90,400,000 港元），較去年增加 11.7%。這主要是因員工成本、租金、檢驗費用、折舊及壞賬撥備的費用增加。

於二零一五年，其他淨虧損為 1,900,000 港元，而二零一四年則為 1,900,000 港元。主要是由於年內人民幣貶值的匯兌損失。集團的財務收入相當穩定，而財務費用減少，主要由於現金流入的增加和提早償還銀行借款。因此，我們未償還的平均貿易貸款下降及於二零一五年本集團淨財務支出並不顯著，而相比於二零一四年則約為 319,000 港元。

## 未來前景

由於香港立法會的工程項目撥款問題，故一些公營部門項目也被延誤。儘管如此，在香港特別行政區政府的長遠房屋政策下，未來對土地和房屋供應的增加，相信私營和公營部門的項目也將繼續活躍起來。

預期在未來一年的經營環境將充滿競爭及挑戰，我們將繼續採取審慎及有效的成本管理，尤其是倉庫的成本效益，我們會不斷考慮不同的方案，一方面要及時滿足客戶的需求，而另一方面亦要進一步簡化其運營模式，以達至高效能及效率。

我們將繼續對市場的波動保持警惕，在當今不斷變化的環境下，仍需事事謹慎。為了保持我們的持續增長，我們要緊貼我們客戶的需求，並通過產品質量的不斷改進，以加強我們的核心競爭力，這尤是重要的。

展望未來，本集團對管道和管件的核心業務仍持樂觀的態度，並會繼續探索新的增長商機。

## 流動資金及財務資源分析

於二零一五年十二月三十一日，本集團之現金及銀行結餘約為 215,400,000 港元（二零一四年：190,400,000 港元）包括抵押銀行存款約為 61,000,000 港元（二零一四年：68,700,000 港元）。基本上，本集團所需之營運資金來自內部資源。本集團相信由營運產生之資金及可用之銀行融資額度，足以應付本集團日後之流動資金需求。

於二零一五年十二月三十一日，本集團之貿易融資的銀行額度合共約 238,400,000 港元（二零一四年：179,900,000 港元），已動用之銀行融資額度約為 84,900,000 港元（二零一四年：

83,900,000 港元)。本集團的借貸總額約為 73,000,000 港元(二零一四年：76,000,000 港元)，兩個年末之借貸全數將於一年內到期。

於二零一五年十二月三十一日，未償還借貸全數約為 73,000,000 港元（二零一四年：76,000,000 港元）。29%（二零一四年：34%）及 71%（二零一四年：66%）的借貸分別以浮動及固定利率計息。

於二零一五年十二月三十一日，按銀行借貸總額相對於總權益計算的資產負債比率約為 19.0%（二零一四年：21.6%）。

於二零一四年及二零一五年十二月三十一日，本集團借貸總額全數以港元結算。

本集團之業務交易主要以港元、澳門幣、人民幣及美元結算。為管理外匯風險，本集團一直密切監控外幣風險，並在需要時作出對沖安排。

### **資產押記**

於二零一五年十二月三十一日，由本集團之附屬公司持有賬面總值約為 61,000,000 港元（二零一四年：68,700,000 港元）之若干銀行存款已抵押予銀行以取得銀行融資額度。

### **或然負債**

於二零一四年及二零一五年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

### **承擔**

於二零一五年十二月三十一日，本集團於不可撤銷經營租賃項下未來最低租賃付款的未償還承擔約為 34,100,000 港元（二零一四年：47,900,000 港元）。

於二零一五年十二月三十一日，本集團就購置汽車的未償還承擔約 1,300,000 港元（二零一四年：無）。

### **員工及薪酬政策**

於二零一五年十二月三十一日，本集團共僱用 172 名員工（二零一四年：160 名）。截至二零一五年十二月三十一日止年度，員工福利開支共約 69,000,000 港元（二零一四年：63,500,000 港元）。

薪酬政策每年檢討一次，部份員工享有銷售佣金收入。香港員工除了享有基本薪金及強積金供款外，本集團亦發放酌情花紅並提供醫療計劃等其他福利。本集團向一項由中國政府所設立的僱員退休金計劃供款，該退休金計劃承諾承擔為本集團現時及未來在中國內地的退休員工提供退休福利的責任。本集團設有一項購股權計劃，以向本集團合資格董事及僱員提供獎勵及報酬，以表揚其對本集團作出之貢獻。

## **末期股息**

董事會不建議派發截至二零一五年十二月三十一日止年度之末期股息（二零一四年：無）。

## **購回、出售或贖回股份**

本公司於年內概無贖回其任何股份。本公司及其任何附屬公司於年內概無買賣任何本公司股份。

## **遵守《企業管治守則》**

截至二零一五年十二月三十一日止年度，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十四《企業管治守則》所載之守則條文規定。

## **審核委員會**

本公司審核委員會由兩位獨立非執行董事黃以信先生及陳偉文先生，以及一位非執行董事余建成先生所組成。

本公司審核委員會已審閱本年度的賬目。本集團核數師羅兵咸永道會計師事務所同意本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度的綜合財務狀況表、綜合收益表、綜合全面收益表及其相關附註的初步公佈的數字，與本集團已審核的綜合賬目的數字一致。羅兵咸永道會計師事務所就此進行的工作不屬於根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱準則或香港核證準則進行的審計工作。因此，羅兵咸永道會計師事務所對初步公佈不作任何保證。

## **遵守上市規則之標準守則**

本公司已採納上市規則附錄十所載有關上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。經本公司向所有董事作出特定查詢後，所有董事已確認，彼等於截至二零一五年十二月三十一日止年度內均全面遵守標準守則所載列之所規定的標準。

## 全年業績及年報的公佈

本業績公告刊載於本公司的網站 [www.softpower.hk](http://www.softpower.hk) 及聯交所的網站 [www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)。本公司之二零一五年年報將刊載於本公司的網站及聯交所的網站及寄發予本公司股東。

承董事會命  
冠力國際有限公司  
主席  
**Lai Guanglin**

香港，二零一六年三月三十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事 *Lai Guanglin* 先生、俞安生先生及賴福麟先生；非執行董事余建成先生；以及獨立非執行董事黃以信先生、陳偉文先生及楊莉女士。